
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 29 «Журавушка» 

(МБДОУ № 29 «Журавушка») 

 

ПРИКАЗ 
 

  22.12.2022 №  ДС29-11-204/2 
 

Об утверждении отчета 

 

Во исполнение плана мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности МБДОУ № 29 «Журавушка» за 2021 год 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить отчет о выполнении плана по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности МБДОУ № 29 «Журавушка» за 2021 год 

(приложение 1). 

2. Заместителю заведующего по УВР Давиденко М.Н. разместить отчет на 

официальном сайте образовательной организации в разделе «Независимая 

оценка качества образования», в срок до 23.12.2022г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

             Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C8F2F0D7D10933C669378A6A8713A35C 
Владелец: 
 Солопьева  Светлана Викторовна 
Действителен: 14.02.2022 с по 10.05.2023 

       С.В. Солопьева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

__________________М.А. Латыпова 

__________________М.Н. Давиденко 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Подписано электронной подписью 

 Сертификат: 
 00C8F2F0D7D10933C669378A6A8713A35C 
 Владелец: 
  Солопьева  Светлана Викторовна 
 Действителен: 14.02.2022 с по 10.05.2023 
 

Приказ от 22.12.2022 №ДС29-11-204/2 
 

 

ОТЧЕТ  

о выполнении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ 

 № 29 «Журавушка» за 2021 год 

 

Наименование 

мероприятия по 

устранению недостатков, 

выявленных в ходе 

независимой оценки 

качества условий 

осуществления 

образовательной 

деятельности 

 

Информация 

 о выполнении 

Фактический 

срок 

реализации 

мероприятия 

 

Результат 

Обеспечение условий 

доступности, 

позволяющих инвалидам 

получать услуги наравне с 

другими обучающимися 

- с 11.01.2022г. 

официальный сайт 

расположен на новой 

платформе, с 

альтернативной версией для 

инвалидов по зрению 

- Организованна 

возможность предоставлять 

услуги в дистанционном 

режиме 

Январь- 

август 

2022г. 

Выполнено 

Оборудование 

помещений и 

прилегающей 

территории с учетом 

доступности для 

инвалидов и лиц с 

ограниченными 

возможностями здоровья 

(инструктирование 

(обучение)  работников  

по сопровождению 

Приказом назначены лица 

ответственные за оказание 

ситуативной помощи 

инвалидам и МГН. 

Январь 

2022г. 

Выполнено 

Приложение №1 

                                                                          к приказу 

                                                            от 22.12.2022 № ДС29-11-204/2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Заведующий МБДОУ №29 «Журавушка» 



инвалидов в помещениях 

организации) 
 

     Исполнитель: Латыпова Мария Анатльевна, 

     заместитель заведующего по АХР, тел. 8(3462)  94-21-11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


